МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДМИТРО – ТИТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

(МБОУ ДМИТРО-ТИТОВСКАЯ СОШ)

ПРИКАЗ

12.09.2024                                                                                    №  106

с. Дмитро-Титово

Об утверждении графика контрольных работ

на первое полугодие 2024-2025 учебный год

1. Утвердить график контрольных работ на первое полугодие 2024-2025 учебного года

(Приложение 1).

2. Ответственному за ведение сайта Гаан Л.В. разместить на сайте школы до 13.09.2024

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

МП                                       Директор школы                                    Ю.М. Знобин

Приложение №1к приказу №106 от 12.09.2024г.

МБОУ Дмитро-Титовская СОШ

График контрольных работ на 1 полугодие 2024-2025 учебного года

Муниципалитет

Образовательное

учреждение Класс Предмет Дата Время

№

урока Кабинет ФИО учителя

Кытмановский

МБОУ Дмитро-Титовская

СОШ 2

Окружающий

мир

01.10.2024,

Tue 09:30 2 3 Котина Ольга Олеговна

Кытмановский

МБОУ Дмитро-Титовская

СОШ 2 Математика

05.11.2024,

Tue 09:30 2 3 Котина Ольга Олеговна

Кытмановский

МБОУ Дмитро-Титовская

СОШ 2 Математика

11.09.2024,

Wed 09:30 2 3 Котина Ольга Олеговна

Кытмановский

МБОУ Дмитро-Титовская

СОШ 2 Литература

15.10.2024,

Tue 09:30 2 3 Котина Ольга Олеговна

Кытмановский

МБОУ Дмитро-Титовская

СОШ 2 Русский язык

16.12.2024,

Mon 09:30 2 3 Котина Ольга Олеговна

Кытмановский

МБОУ Дмитро-Титовская

СОШ 2 Русский язык

22.10.2024,

Tue 09:30 2 3 Котина Ольга Олеговна

Кытмановский

МБОУ Дмитро-Титовская

СОШ 2 Математика

22.11.2024,

Fri 09:30 2 3 Котина Ольга Олеговна

Кытмановский

МБОУ Дмитро-Титовская

СОШ 2 Русский язык

27.12.2024,

Fri 09:30 2 3 Котина Ольга Олеговна

Кытмановский

МБОУ Дмитро-Титовская

СОШ 2 Литература

30.09.2024,

Mon 09:30 2 3 Котина Ольга Олеговна

Кытмановский

МБОУ Дмитро-Титовская

СОШ 3 Литература

01.10.2024,

Tue 10:30 2 3

Гаршина Ирина

Витальевна

Кытмановский

МБОУ Дмитро-Титовская

СОШ 3 Русский язык

04.12.2024,

Wed 09:30 2 3

Гаршина Ирина

Витальевна

Кытмановский

МБОУ Дмитро-Титовская

СОШ 3 Математика

12.09.2024,

Thu 09:30 2 3

Гаршина Ирина

Витальевна

Кытмановский

МБОУ Дмитро-Титовская

СОШ 3 Математика

16.10.2024,

Wed 09:30 2 3

Гаршина Ирина

Витальевна

Кытмановский

МБОУ Дмитро-Титовская

СОШ 3 Математика

16.12.2024,

Mon 09:30 2 3

Гаршина Ирина

Витальевна

Кытмановский

МБОУ Дмитро-Титовская

СОШ 3 Русский язык

17.12.2024,

Tue 09:30 2 3

Гаршина Ирина

Витальевна

Кытмановский

МБОУ Дмитро-Титовская

СОШ 3 Литература

19.12.2024,

Thu 10:30 3 3

Гаршина Ирина

Витальевна

Кытмановский

МБОУ Дмитро-Титовская

СОШ 3

Окружающий

мир

27.12.2024,

Fri 10:30 3 3

Гаршина Ирина

Витальевна

Кытмановский

МБОУ Дмитро-Титовская

СОШ 3 Русский язык

28.11.2024,

Thu 09:30 2 3

Гаршина Ирина

Витальевна

Кытмановский

МБОУ Дмитро-Титовская

СОШ 4 Русский язык

02.12.2024,

Mon 09:30 2 1

Самодурова Марина

Валерьевна

Кытмановский

МБОУ Дмитро-Титовская

СОШ 4 Математика

10.10.2024,

Thu 09:30 2 4

Воробьёва Ольга

Александровна

Кытмановский

МБОУ Дмитро-Титовская

СОШ 4 Математика

13.09.2024,

Fri 09:30 2 4

Воробьёва Ольга

Александровна

Кытмановский

МБОУ Дмитро-Титовская

СОШ 4 Литература

13.11.2024,

Wed 10:30 3 1

Самодурова Марина

Валерьевна

Кытмановский

МБОУ Дмитро-Титовская

СОШ 4 Русский язык

14.10.2024,

Mon 09:30 2 1

Самодурова Марина

Валерьевна

Кытмановский

МБОУ Дмитро-Титовская

СОШ 4 Литература

16.10.2024,

Wed 10:30 3 1

Самодурова Марина

Валерьевна

Кытмановский

МБОУ Дмитро-Титовская

СОШ 4 Математика

24.12.2024,

Tue 09:30 2 4

Воробьёва Ольга

Александровна

Кытмановский

МБОУ Дмитро-Титовская

СОШ 4 Математика

26.11.2024,

Tue 09:30 2 4

Воробьёва Ольга

Александровна

Кытмановский

МБОУ Дмитро-Титовская

СОШ 5 Математика

07.11.2024,

Thu 09:20 2 25

Дулина Светлана

Васильевна

Кытмановский

МБОУ Дмитро-Титовская

СОШ 5 Русский язык

11.09.2024,

Wed 10:30 3 26

Самодурова Марина

Валерьевна

Кытмановский

МБОУ Дмитро-Титовская

СОШ 5 Русский язык

17.12.2024,

Tue 10:30 3 26

Самодурова Марина

Валерьевна

Кытмановский

МБОУ Дмитро-Титовская

СОШ 5 Русский язык

25.09.2024,

Wed 09:30 2 26

Самодурова Марина

Валерьевна

Кытмановский

МБОУ Дмитро-Титовская

СОШ 5 Русский язык

26.12.2024,

Thu 09:30 3 26

Самодурова Марина

Валерьевна

Кытмановский

МБОУ Дмитро-Титовская

СОШ 6 Математика

11.10.2024,

Fri 09:30 2 25

Дулина Светлана

Васильевна

Кытмановский

МБОУ Дмитро-Титовская

СОШ 6 Русский язык

11.12.2024,

Wed 10:30 3 27 Гаськова Татьяна Юрьевна

Кытмановский

МБОУ Дмитро-Титовская

СОШ 6 Русский язык

12.09.2024,

Thu 10:30 3 27 Гаськова Татьяна Юрьевна

Кытмановский

МБОУ Дмитро-Титовская

СОШ 6 Математика

12.12.2024,

Thu 09:30 2 25

Дулина Светлана

Васильевна

Кытмановский

МБОУ Дмитро-Титовская

СОШ 6 География

15.11.2024,

Fri 09:30 2 21

Гаан Людмила

Владимировна

Кытмановский

МБОУ Дмитро-Титовская

СОШ 6 Русский язык

17.10.2024,

Thu 10:30 3 27 Гаськова Татьяна Юрьевна

Кытмановский

МБОУ Дмитро-Титовская

СОШ 6 Русский язык

21.11.2024,

Thu 10:30 3 27 Гаськова Татьяна Юрьевна

Кытмановский

МБОУ Дмитро-Титовская

СОШ 6 Русский язык

27.12.2024,

Fri 10:30 3 27 Гаськова Татьяна Юрьевна

Кытмановский

МБОУ Дмитро-Титовская

СОШ 7 Русский язык

02.12.2024,

Mon 09:30 2 27 Гаськова Татьяна Юрьевна

Кытмановский

МБОУ Дмитро-Титовская

СОШ 7 Русский язык

10.09.2024,

Tue 09:30 2 27 Гаськова Татьяна Юрьевна

Кытмановский

МБОУ Дмитро-Титовская

СОШ 7

Вероятность и

статистика

24.12.2024,

Tue 10:30 3 25

Дулина Светлана

Васильевна

Кытмановский

МБОУ Дмитро-Титовская

СОШ 7 Алгебра

25.10.2024,

Fri 09:30 2 25

Дулина Светлана

Васильевна

Кытмановский

МБОУ Дмитро-Титовская

СОШ 7 Обществознание

29.11.2024,

Fri 10:30 3 19

Иванов Александр

Сергеевич

Кытмановский

МБОУ Дмитро-Титовская

СОШ 8 Информатика

02.12.2024,

Mon 10:30 3 21

Гаан Людмила

Владимировна

Кытмановский

МБОУ Дмитро-Титовская

СОШ 8

Вероятность и

статистика

04.12.2024,

Wed 10:30 3 23

Жданова Татьяна

Васильевна

Кытмановский

МБОУ Дмитро-Титовская

СОШ 8 Геометрия

10.10.2024,

Thu 10:30 3 23

Жданова Татьяна

Васильевна

Кытмановский

МБОУ Дмитро-Титовская

СОШ 8 Геометрия

10.12.2024,

Tue 10:30 2 23

Жданова Татьяна

Васильевна

Кытмановский

МБОУ Дмитро-Титовская

СОШ 8 Русский язык

11.09.2024,

Wed 09:30 2 26

Самодурова Марина

Валерьевна

Кытмановский

МБОУ Дмитро-Титовская

СОШ 8 Алгебра

11.11.2024,

Mon 09:30 2 23

Жданова Татьяна

Васильевна

Кытмановский

МБОУ Дмитро-Титовская

СОШ 8 Химия

13.11.2024,

Wed 09:30 2 14

Шевченко Нина

Николаевна

Кытмановский

МБОУ Дмитро-Титовская

СОШ 8 Алгебра

13.12.2024,

Fri 10:30 3 23

Жданова Татьяна

Васильевна

Кытмановский

МБОУ Дмитро-Титовская

СОШ 8 Русский язык

16.10.2024,

Wed 09:30 2 26

Самодурова Марина

Валерьевна

Кытмановский

МБОУ Дмитро-Титовская

СОШ 8 Физика

16.12.2024,

Mon 10:30 3 9

Суслова Светлана

Александровна

Кытмановский

МБОУ Дмитро-Титовская

СОШ 9 Алгебра

04.12.2024,

Wed 09:30 2 23

Жданова Татьяна

Васильевна

Кытмановский

МБОУ Дмитро-Титовская

СОШ 9 Геометрия

05.12.2024,

Thu 09:30 2 23

Жданова Татьяна

Васильевна

Кытмановский

МБОУ Дмитро-Титовская

СОШ 9 Химия

06.11.2024,

Wed 09:30 2 14

Шевченко Нина

Николаевна

Кытмановский

МБОУ Дмитро-Титовская

СОШ 9 Русский язык

06.12.2024,

Fri 10:30 3 26

Самодурова Марина

Валерьевна

Кытмановский

МБОУ Дмитро-Титовская

СОШ 9 Информатика

11.12.2024,

Wed 10:30 3 21

Гаан Людмила

Владимировна

Кытмановский

МБОУ Дмитро-Титовская

СОШ 9 Обществознание

12.12.2024,

Thu 09:30 2 19

Иванов Александр

Сергеевич

Кытмановский

МБОУ Дмитро-Титовская

СОШ 9 Химия

16.09.2024,

Mon 10:30 3 14

Шевченко Нина

Николаевна

Кытмановский

МБОУ Дмитро-Титовская

СОШ 9 Физика

18.11.2024,

Mon 10:30 3 9

Суслова Светлана

Александровна

Кытмановский

МБОУ Дмитро-Титовская

СОШ 9 Русский язык

20.09.2024,

Fri 10:30 3 26

Самодурова Марина

Валерьевна

Кытмановский

МБОУ Дмитро-Титовская

СОШ 9 Алгебра

21.10.2024,

Mon 10:30 3 23

Жданова Татьяна

Васильевна

Кытмановский

МБОУ Дмитро-Титовская

СОШ 9 География

23.10.2024,

Wed 09:30 2 21

Гаан Людмила

Владимировна

Кытмановский

МБОУ Дмитро-Титовская

СОШ 9 Геометрия

24.10.2024,

Thu 09:20 2 23

Жданова Татьяна

Васильевна

Кытмановский

МБОУ Дмитро-Титовская

СОШ 9 География

25.12.2024,

Wed 09:30 2 21

Гаан Людмила

Владимировна

Кытмановский

МБОУ Дмитро-Титовская

СОШ 9 Литература

27.12.2024,

Fri 09:30 2 26

Самодурова Марина

Валерьевна

Кытмановский

МБОУ Дмитро-Титовская

СОШ 10 Химия

04.12.2024,

Wed 10:30 3 14

Шевченко Нина

Николаевна

Кытмановский

МБОУ Дмитро-Титовская

СОШ 10 Алгебра

05.12.2024,

Thu 10:30 3 25

Дулина Светлана

Васильевна

Кытмановский

МБОУ Дмитро-Титовская

СОШ 10 Алгебра

10.10.2024,

Thu 10:30 3 25

Дулина Светлана

Васильевна

Кытмановский

МБОУ Дмитро-Титовская

СОШ 10 Алгебра

11.11.2024,

Mon 09:30 2 25

Дулина Светлана

Васильевна

Кытмановский

МБОУ Дмитро-Титовская

СОШ 10 Литература

12.12.2024,

Thu 09:30 2 27 Гаськова Татьяна Юрьевна

Кытмановский

МБОУ Дмитро-Титовская

СОШ 10

Вероятность и

статистика

17.12.2024,

Tue 10:30 2 25

Дулина Светлана

Васильевна

Кытмановский

МБОУ Дмитро-Титовская

СОШ 10 Физика

18.11.2024,

Mon 09:30 2 9

Суслова Светлана

Александровна

Кытмановский

МБОУ Дмитро-Титовская

СОШ 10 Общество

21.11.2024,

Thu 10:30 3 19

Иванов Александр

Сергеевич

Кытмановский

МБОУ Дмитро-Титовская

СОШ 10 Геометрия

25.10.2024,

Fri 11:10 3 25

Дулина Светлана

Васильевна

Кытмановский

МБОУ Дмитро-Титовская

СОШ 10 Алгебра

25.12.2024,

Wed 09:20 2 25

Дулина Светлана

Васильевна

Кытмановский

МБОУ Дмитро-Титовская

СОШ 10 Русский язык

29.11.2024,

Fri 09:30 2 27 Гаськова Татьяна Юрьевна

Кытмановский

МБОУ Дмитро-Титовская

СОШ 11 Алгебра

02.12.2024,

Mon 09:30 2 25

Дулина Светлана

Васильевна

Кытмановский

МБОУ Дмитро-Титовская

СОШ 11 Геометрия

03.10.2024,

Thu 10:30 3 25

Дулина Светлана

Васильевна

Кытмановский

МБОУ Дмитро-Титовская

СОШ 11 Физика

03.12.2024,

Tue 09:30 2 9

Суслова Светлана

Александровна

Кытмановский

МБОУ Дмитро-Титовская

СОШ 11 Информатика

04.12.2024,

Wed 09:30 2 21

Гаан Людмила

Владимировна

Кытмановский

МБОУ Дмитро-Титовская

СОШ 11 Алгебра

07.10.2024,

Mon 09:30 2 25

Дулина Светлана

Васильевна

Кытмановский

МБОУ Дмитро-Титовская

СОШ 11 Физика

08.10.2024,

Tue 09:30 2 9

Суслова Светлана

Александровна

Кытмановский

МБОУ Дмитро-Титовская

СОШ 11 Алгебра

08.11.2024,

Fri 10:30 3 25

Дулина Светлана

Васильевна

Кытмановский

МБОУ Дмитро-Титовская

СОШ 11 Русский язык

11.09.2024,

Wed 09:30 2 27 Гаськова Татьяна Юрьевна

Кытмановский

МБОУ Дмитро-Титовская

СОШ 11 Русский язык

11.12.2024,

Wed 09:30 2 27 Гаськова Татьяна Юрьевна

Кытмановский

МБОУ Дмитро-Титовская

СОШ 11 Химия

13.12.2024,

Fri 09:30 2 14

Шевченко Нина

Николаевна

Кытмановский

МБОУ Дмитро-Титовская

СОШ 11 Геометрия

14.11.2024,

Thu 10:30 3 25

Дулина Светлана

Васильевна

Кытмановский

МБОУ Дмитро-Титовская

СОШ 11 Литература

18.12.2024,

Wed 09:30 2 27 Гаськова Татьяна Юрьевна

Кытмановский

МБОУ Дмитро-Титовская

СОШ 11 Русский язык

23.10.2024,

Wed 09:30 2 27 Гаськова Татьяна Юрьевна

Кытмановский

МБОУ Дмитро-Титовская

СОШ 11 Общество

25.10.2024,

Fri 09:30 2 19

Иванов Александр

Сергеевич

Кытмановский

МБОУ Дмитро-Титовская

СОШ 11 Геометрия

26.12.2024,

Thu 10:30 3 25

Дулина Светлана

Васильевна

		2024-09-12T15:28:36+0700
	Знобин Юрий Михайлович